Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA por Modalidade de Inexigibilidade de Licitação nº: 03/26; 

Processo nº: 13/26. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO CARTÓRIO ELEITORAL 
-AV. 11, 885, CENTRO, GUAIRA/SP –Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada: SANDRA TALARICO, 

CPF N° 089*****05, sendo valor total R$4.322,17 (Quatro mil trezentos e vinte e dois reais com dezessete centavos) 

por mês, vigência: 60 (sessenta) meses de acordo com Art. 74, inc. V, da Lei 14.133/2021 e suas alterações. Depto. de 

Compras disponibiliza demais documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao. Guaíra/SP, 02/02/26 –